eventuali pertinenze, accessioni, ragioni ed azioni, servitù attive e passive. 
Gli immobili sono liberi. 

VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ TELEMATICHE 

(EVENTUALE GARA IN MODALITÀ ASINCRONA) 

LOTTO N. 2 
VALORE D'ASTA: € 900,00 (Novecento/00) 
OFFERTA MINIMA: € 675,00 (Seicentosettantacinque/00) 
RILANCIO MINIMO (in caso di gara): € 18,00 (Diciotto/00) 

LOTTO N. 3 
VALORE D'ASTA: € 900,00 (Novecento/00) 
OFFERTA MINIMA: € 675,00 (Seicentosettantacinque/00) 
RILANCIO MINIMO (in caso di gara): € 18,00 (Diciotto/00) 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 7 Aprile 2026 ore 
23:59 - Le offerte di acquisto dovranno essere presentate esclusivamente con le modalità 
telematiche di seguito descritte, tramite il modulo web "Offerta Telematica" fornito dal Ministero